
VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:64931/2013 

CÓRDOBA, 25 MAR 2014 

Las presentes actuaciones, en las que el Laboratorio de Hemoderivados 
solicita autorización para abonar una asignación complementaria correspondiente 
a los docentes que listan a fojas 1, por el período y el importe mensual que en 
cada caso se consigna; y 

CONSIDERANDO: 
Lo informado a fojas 5 por la Dirección General de Personal y a fojas 6 por 

la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional; 

Por elio, y teniendo en cuenta las disposiciones de las Resoluciones HCS 
133/96, 158/96 Y 1/02 Y Rectoral 59/02 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Autorizar al Laboratorio de Hemoderivados a abonar una 
asignación complementaria correspondiente a los docentes que listan a fojas 1, la 
que en fotocopia forman parte integrante de la presente, por el periodo y el importe 
mensual que en cada caso se indica, gasto que será afrontado con recursos del 
Fondo Universitario - Fuente 16 - (saldo remanente del Ejercicio 2012) de la citada 
Dependencia. 

ARTíCULO 2°._ Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se 
encuadra en la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los 
límites fijados por las Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Dependencia de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional 
-Dirección General de Personal. 

El 
~~ 

pnOSECRETARIO GENERAL Dr. F 
'~," 'r- '! (: 1/1 t·n I'J \ e '! (' r p,t !) t: e ()f1[)1J RA 

RECTOR 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N".: 307 



ASIGNACION COMPLEMENTARIA: MES DICIEMBRE del 2013 
(PESOS) 

¡¡I 
7'{¡, 

---m; 
Lic. FLOR;>I'f¡:>/A TUlU 

DIRECTlffA RR.HH. 
lAD. DE HEM?BBINAarn; o 1J.~.i:' 

~ 

~ ~.----=--- -:::::::::::::= 
"--~~··'·':>I ~'-o;-'V'" 

,"QM. \,".!ZAS 
I r: ""-~'"'Nr;n 

/F~-". 
1 _ _" 

Jl 1 
,,'\ 

,\1'. LO c' Ji ; p" -
\ j"j'-'-- o' / 

~. ú 

~ 


